
UCHWAŁA NR XLIX/506/2017
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA

z dnia 12 grudnia 2017 roku

w sprawie dodatkowych oznaczeń taksówek osobowych

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r., Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1983) - Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się obowiązek stosowania na pojazdach użytkowanych jako taksówki osobowe, 
dodatkowych oznaczeń określonych w załącznikach do uchwały.

§ 2. Przedsiębiorcy wykonujący transport drogowy taksówką osobową, dostosują swoje pojazdy do 
wymogów określonych w załącznikach 1 i 2 do uchwały nie później niż w okresie 6 miesięcy od dnia wejścia 
w życie uchwały.

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Miasta Nowego Sącza, Nr LXI/635/2010 z dnia 10 marca 2010 r., w sprawie 
dodatkowych oznaczeń taksówek osobowych (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2010 r., poz. 890).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Tomasz Cisoń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 8958



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/506/2017
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA
z dnia 12 grudnia 2017 r.

§ 1. Wprowadza się obowiązek stosowania na taksówkach oznaczeń zawierających: naklejkę z herbem 
miasta, napisem „Nowy Sącz” i numerem bocznym taksówki umieszczoną w środkowej części przednich 
prawych i lewych drzwiach pojazdu, wykonaną z folii samoprzylepnej wg wzoru:

1. Napis: „Nowy Sącz” pod herbem miasta - litery białe, czcionka: Times New Roman o wysokości 72 pkt.

2. Numer boczny: czcionka - Times New Roman cyfry w kolorze białym o wysokości 100 pkt. 
Wypełnienie - białe, poprzedzone i zakończone żółtymi gwiazdkami o wysokości 72 pkt. (CMYK: C:0%, 
M:20%, Y:100%, K:0% (Pantone 116)).

3. Herb Miasta Nowego Sącza w formacie obowiązującym zgodnym z wytycznymi zawartymi w Uchwale 
Rady Miasta Nowego Sącza Nr XLV/467/2017 z dnia 17 października 2017 r., w sprawie ustanowienia herbu, 
flagi, sztandaru i pieczęci miasta Nowego Sącza, o wysokości 98,5 mm, szerokości 90 mm, kolory: czerwony - 
CMYK: C:0%, M:100%, Y:80%, K:0% (Pantone 185), żółty - CMYK: C:0%, M:20%, Y:100%, K:0% 
(Pantone 116), zielony - CMYK: C:90%, M:0%, Y:100%, K:10% (Pantone 248), niebieski - CMYK: C:100%, 
M:35%, Y:0%, K:0% (Pantone 300).

4. Wysokość całej naklejki 170 mm, szerokość 150 mm.

5. Oznaczenia palety kolorów dla obramowania naklejki: CMYK: C:97%, M:90%,  Y:0%, K:0%.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8958



Wzór naklejki:

§ 2. Na przednich drzwiach pojazdu nie mogą być umieszczone inne znaki graficzne (słowne, cyfrowe itp.) 
- od określonych w przepisach niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Wprowadza się tabliczkę informacyjną trwale umieszczoną na szybie prawych, tylnych drzwi, 
w lewym dolnym rogu; informacja ma być widoczna zarówno z zewnątrz jak i wewnątrz pojazdu i zawierać 
następujące dane:

1/ strona I: „Informacja o opłatach za przejazd”, uwidoczniona na zewnątrz pojazdu, tekst: kolor czarny, 
tło: kolor biały, krój czcionki: Times New Roman, wymiary: wysokość - 128 mm, szerokość - 160 mm: wg 
wzoru: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8958



OPŁATY ZA PRZEWOZY NA TERENIE MIASTA NOWEGO SĄCZA

OPIS TARYF Cena stosowana
przez przedsiębiorcę**

OPŁATA POCZĄTKOWA - Jest to opłata za wynajęcie taksówki 
i przejazd pierwszego kilometra, cena maksymalna: 7,00 zł.* … zł.

TARYFA 1 - Jest to opłata za przejazd jednego kilometra w granicach 
strefy miejskiej w dzień powszedni (tj. nie będący świętem), między 
godziną 06:00 a 22:00, cena maksymalna: 3,00 zł.*

… zł.

TARYFA 2 - Jest to opłata za przejazd jednego kilometra w granicach 
strefy miejskiej w porze nocnej (t.j. między godziną 22:00 a 06:00) oraz 
w niedzielę i święta, cena maksymalna: 4,50 zł.*

… zł.

Opłata za 1 godzinę postoju dla taryfy 1 i 2,cena maksymalna: 30,00 zł.* … zł.

TARYFA 3 … zł.

TARYFA 4 … zł.
* Cena maksymalna zgodna z Uchwałą Rady Miasta Nowego Sącza Nr XXX/375/2008 z dnia 9 września 2008 r. w 
sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Nowego Sącza Nr XXXVII/374/2000 z dnia 29 grudnia 2000 r. w sprawie 
ustalenia cen urzędowych za przewozy taksówkami osobowymi oraz w sprawie stref taryfowych na terenie miasta 
Nowego Sącza (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 679, poz. 4701).
** Cena nie może być wyższa od ceny maksymalnej.

2/ strona II: „Informacja o prawach pasażera” uwidoczniona wewnątrz pojazdu, tekst: kolor czarny, tło: 
kolor biały, krój czcionki: Times New Roman, wymiary: wysokość - 60 mm, szerokość - 145 mm: wg 
wzoru: 

SKARGI, WNIOSKI I UWAGI W SPRAWACH ŚWIADCZONYCH USŁUG
PRZEWOZOWYCH NALEŻY KIEROWAĆ:

URZĄD MIASTA NOWEGO SĄCZA
WYDZIAŁ KOMUNIKACJI I TRANSPORTU

UL. WYSPIAŃSKIEGO 22, 33-310 NOWY SĄCZ
TEL.: +48 18 443-44-87, +48 18 443-53-00

KIEROWCA MA OBOWIĄZEK WYDAĆ PASAŻEROWI
PARAGON FISKALNY LUB RACHUNEK ZA PRZEJAZD TAKSÓWKĄ

KIEROWCA MA OBOWIĄZEK POSIADAĆ DO WGLĄDU PASAŻERA
PRZEPISY PORZĄDKOWE ZWIĄZANE Z PRZEWOZEM OSÓB 

I BAGAŻU TAKSÓWKAMI

Dodatkowo kierowca taksówki ma prawo umieścić informację o stosowanych przez niego ulgach, 
zniżkach i zasadach ich udzielania.

2. W przypadku gdy szyba tylnych prawych drzwi jest przyciemniona, tabliczkę nakleja się trwale od 
wewnątrz pojazdu, w prawym górnym rogu szyby przednich prawych drzwi.

 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Tomasz Cisoń

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8958



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/506/2017
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA
z dnia 12 grudnia 2017 r.

§ 1.  Wprowadza się tabliczkę identyfikacyjną taksówki zwaną dalej identyfikatorem zawierającym:

1) numer licencji;

2) numer rejestracyjny pojazdu, którym wykonywany jest transport drogowy;

3) numer boczny taksówki;

4) termin ważności;

5) oznaczenie organu licencyjnego;

6) datę wydania;

7) podpis i pieczęć pracownika Urzędu Miasta Nowego Sącza;

8) aktualną fotografię kierowcy taksówki;

9) imię i nazwisko kierowcy.

Wzór tabliczki identyfikacyjnej taksówki:

§ 2. Terminem ważności identyfikatora jest przypadający najwcześniej termin upływu ważności 
odpowiednio badania lekarskiego lub badania psychologicznego potwierdzających brak przeciwwskazań 
zdrowotnych lub psychologicznych do wykonywania pracy na stanowisku kierowcy.

§ 3. Identyfikator umieszcza się wewnątrz pojazdu, na desce rozdzielczej - w miejscu widocznym dla 
pasażera.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8958



§ 4. Identyfikator taksówki wydawany jest na wniosek przedsiębiorcy, jeżeli zatrudnieni przez niego 
kierowcy oraz sam przedsiębiorca osobiście wykonujący przewozy spełniają wymagania niezbędne do 
wykonywania krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób taksówką, określone w ustawie 
z dnia 6 września 2001 r., o transporcie drogowym oraz po przedstawieniu aktualnych dokumentów:

1) fotografii o wymiarach 35 x 45 mm, odzwierciedlającej aktualny wizerunek osoby bez nakrycia głowy 
i okularów z ciemnymi szkłami - fotografia może być przedstawiona w postaci papierowej, elektronicznej 
lub wykonana przez pracownika wydającego licencje.

2) prawa jazdy kategorii B.

3) orzeczenia lekarskiego stwierdzającego brak przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na 
stanowisku kierowcy oraz kierowania pojazdami.

4) orzeczenia stwierdzającego brak przeciwwskazań psychologicznych do wykonywania pracy na stanowisku 
kierowcy.

§ 5. W przypadku zniszczenia lub utraty identyfikatora, przedsiębiorcy zostanie wydany nowy - po 
udokumentowaniu przez niego przyczyny utraty lub zniszczenia identyfikatora.

 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Tomasz Cisoń

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8958


		2017-12-21T13:21:54+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




